

YENİ ABONELERE GAZOZ

HEDİYE

Agora Life Damacana'ya yeni üye olan herkese 1lt Fruko Gazoz hediye!

BOZDAĞ AGORA Life
Doğal Kaynak Suyu

ERDİNG
ŞİRKETLER GRUBU

0 (236) 231 72 45

MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

18 TEMMUZ 2019 - PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5760

Türkiye'nin konsept, Manisa'nın en büyük **BOSCH** Mağazası

Tel: 0236 231 63 63

Adres: Manisa Lale Meydanı

DERE BAŞINDA KİTAP HAVASI 2

SADECE KURU OT DEĞİL CANLAR DA YANIYOR! 3

"FETÖ AK PARTİYE 50 KİŞİLİK MİLLETVEKİLİ LİSTESİ VERDİ" 5

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 2620

TEHLİKE SAÇIYOR!

YUNUSEMRE

■ "Manisa'nın Yunussemre ilçesinde bağlı Muradiye Mahallesi'ndeki üstgeçidin otobüs durağı tarafında hasar var. Elektrik kabloları, şartlar açığa çıkıyor ve çocukların engelleme mesafede. Burası çok tehlikeli. Yetkililere duyurulur. Uyarımı gerekeni yapalım."

İNSAN KALKTIĞI YERDEN BELLİ OLUR!

YUNUSEMRE

■ 3 kişi Çiftlik Parkı'nın ilersindeki yeşilte oturup alkol içtiler, midye ve çikirelerini de yedikten sonra sandalyelerini alıp ortayla bu şekilde bıraktılar; arabalarına binip alkolü bir şekilde çekip gittiler. Plakalarını da aldık. Paylaşır mısınız? Belki görüp utanırlar. Onların dağıtıklarını temizlemek için çalışan ter döken insanlar var! Aslan yatığı yerden, bu insanlar da kalktığı yerden belli oluyor.

TOKİ BEKLEYENLER İÇİN BÜYÜK GÜN



Akgedik Yunuskent Projesi 3. etabında ev sahibi olmak amacıyla başvuru yapan vatandaşlar için bugün büyük gün. Hak sahipleri, Yunussemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesisleri'nde saat 11.00'de çekilecek kura ile belirlenecek.

DÜNYAYI TEHDİT EDEN SIKINTI GIDA VE SU



■ Tarım ve Orman sektöründe ülkemizin yeni yol haritasının belirleneceği 3. Tarım Sura'sı hazırlıkları kapsamında Manisa Sektör Buluşma Toplantısı gerçekleştirildi. 17 farklı çalışması masasında sektörün tüm paydaşlarını temsil eden 210 kişilik bir ekip oluşturuldu. Yapılan açıklamalarda gıda ve su sorununa dikkat çekildi. 4'te

MANİSA'DAKİ YATIRIMLARI GÖRÜŞTÜLER 311 KAMU YATIRIMINDAN 64'ÜNE BAŞLANILAMADI

■ Manisa Valisi Ahmet Doğan, 2019 yılı için Manisa'da planlanan 311 kamu yatırımından 64'üne başlanılamadığını ve bunun sebebini de arsa, idarek ve hukuki sorunlardan kaynaklandığını açıkladı. 2'de

BAŞKAN ÇERÇİ'DEN DAVET

■ Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olmak için umutla beklediği Akgedik Yunuskent Projesi'nin 3. etabı için süreç hızlanıyor. Kısa sürede temeli atılması planlanan proje içerisinde bin konut yer alacak. 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 bağvurunun yapıldığı projenin hak sahipliği belirlene kuraları bugün çekilecek. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de, başvuru yapan tüm vatandaşları bugün düzenlenecek hak sahipliği belirlene kurasına davet etti. 6'da

SOSYAL MEDYA GENÇLERDE DEPRESYONA YOL AÇIYOR

■ Kanada'da yapılan araştırma, gençlerin sosyal medyada geçirdiği zaman ile depresyona yakalanma olasılıkları arasında paralellik olduğunu ortaya koydu. 2'de

KARANLIK BİR GECENİN ÖNCESİ - SONRASI

Yavuz ELBİRLER

info@manisadenge.com

SÖZÜN ÖZÜ BU OLSA GEREK

Ramazan DUMAN

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

İlkçi Eczanesi
Tel: 02362370290
Adres: Merkez Efendi Mah.
8 Eylül Cad. No:175B

Kalfecü Eczanesi
Tel: 02362317098
Adres: İ. Çelebi Mah. İzmir
Cad. No:100A

Yeni Hastane Eczanesi
Tel: 02362311547
Adres: 2. Arasortlar Mah.
Cumhuriyet Cad. No:103D

HAVA DURUMU

Per	Çar	Cum	Paz	Pzt	Sal	Çar
32° 18°	34° 15°	30° 13°	35° 18°	34° 15°	30° 23°	35° 18°



MANİSA'DAKİ YATIRIMLARI GÖRÜŞTÜLER 311 KAMU YATIRIMINDAN 64'ÜNE BAŞLANILAMADI

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 2019 yılı için Manisa'da planlanan 311 kamu yatırımından 64'üne başlanılamadığını ve bunun sebebinin de arsa, ödenek ve hukuki sorunlardan kaynaklandığını açıkladı. Türkiye'nin yaşadığı sıkıntıları başka bir ülkenin yaşamaması halinde ortada bir ülke bile kalmayacağını altını çizen Vali Deniz bunca olumsuzluklara rağmen bir takım sıkıntıların yaşanmasının da normal olduğunu söyledi.

Manisa'da 2019 yılının 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Manisa Valisi Ahmet Deniz Başkanlığında Şehzadeler Kaymakamlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, vali yardımcılar, ilçe kaymakamları, belediye ve kurum temsilcileri katıldı. Toplantının açılış konuşmasında 2019 yılındaki yatırımlarla ilgili bilgi veren Manisa Valisi Ahmet Deniz, "2019 yılı nisan, mayıs ve haziran aylarını kapsayan 2. Dönem yatırımçı kuruluşlar dönem raporlarına göre ilimizde 311 kamu yatırım projesi uygulandı, bunların toplam tutarına 4 milyar 838 milyon TL olduğu anlaşılmıştır. Projeler için önceki yıllarda 1 milyar 765 milyon TL harcama yapılmış, 2019 yılı için toplam 403 milyon TL ödenek ayrılmıştır. İkinci dönem sonu itibarıyla 204 milyon TL harcama yapılarak yüzde 51 nakdi gerçekleştirileceği sağlanmıştır. Bu projelerin 29'unun tamamlandığı 194'ünün devam etmekte olduğu, 24'ünün ise ihale aşamasına geçtiği ve 64 projeye ise henüz başlanılamadığı görülmüştür. Başlanamayan

projelerin başlanamama sebepleri arsa, ödenek ve hukuki sorunlar olduğu görülmüştür," dedi.

"TÜRKİYE ESKİ HAREKETLİ GÜNLERİNE DÖNECEKTİR"

Türkiye'nin son 15 yılda büyük bir gelişme ve büyüme yakaladığını kaydeden Vali Deniz bu süreçte bazı sıkıntıların da yaşandığını dikkat çekerek, "Yapılan saldırılar tek tek anlatmaya gerek yok. Son 7-8 yıldır Türkiye üzerine oynanan oyunlara bakınca, en son biliyoruz 2 gün önce 15 Temmuz şehitlerini andık. En hain darbe girişiminin faulini o güçler 15 Temmuzla yapmak istedi. 30-40 yıldır PKK ile uğraşıyoruz, Suriye'deki kriz direkt bizi ilgilendiriyor, Irak'taki hakeza bir iç savaş var. Buralar bizim ihracat yaptığımız ülkeler. Mısır'daki darbe, Libya'daki olaylar gibi etrafımızı sürekli olumsuzluklarla dola. Bu şunu gösteriyor maalesef medeni dediğimiz bazı müttefik ülkeler tam da bu projelerin içerisinde. Hedefte de açık ve net bir şekilde

Türkiye var. Perde önüne görüyorsunuz arsa arkasını da iyi düşünmek lazım. Şuanda Doğu Akdeniz diye bir kriz var. 2010 yılında ABD bu bölgede trilyonlarca metreküp doğal gaz ve petrol rezervini tespit etti. Oyle rakamlar söyleniyor ki dünyada tespit edilen son yıllardaki en büyük rezervler. Üzerimize oynanan oyunlarla Türkiye

saf dışı bırakılmak istendi. FETO'cuların hain darbe girişimi başarılı olsaydı bizim de çevremizdeki ülkelere bir farkımız kalmayacaktı ve Doğu Akdeniz'de çok rahat parsel bölüşükleri yerlerde sondaj çalışmalarına başlayacaktı. Biz ne yaptık, kendi sondaj makinelerimizle burada bizde varız dedik.

buradan bizde faydalanacağız dedik. Bu konuyu şu nedenle açtım. Bu şartlarda bazı sıkıntılar da yaşamak normal. Başka ülkeler bizim 5-6 yıldır yaşadıklarımızı yaşasa ortada ülke diye bir şey kalmazdı. Bunu böyle görmek lazım. Belki 1-2 yıl yatırımlarla ilgili sıkıntılar bir süre olacak, belki biraz yavaşlayacak ödenek-

lerimiz. Ama bu süreçte de şöyle değerlendirelim; projelerimizi hazırlayalım, planlamalarımızı yapalım, geleceği yönelik perspektiflerimizi yapıp hazır hale gelelim. 1-2 yıl daha fazla uzamıyız, Türkiye tekrar hareketli, yatırım dönenelerine döner. Bundan da hiç kimsenin şüphesi olmaması" dedi.

KURUM MÜDÜRLERİNE SEŞLENDİ

Konuşmasının son bölümünde kurum müdürlerine de seşlenen Vali Deniz şunları söyledi: "Tüm kurum müdürlerimizden ricamız hem yatırımların takibi, denetimi kontrolü bizler için çok önemli. Yaptığımız çalışmalarla ihalelerin şeffaflı olması, rekabetin sağlanıyor olması bizi görevi. Bu konuda daha hassas davranalım. Bize gelen herhangi bir şey yok ama genel itibarıyla tasarruf tedbirlerine riayet edilmesi konusunda dikkatli olalım." Vali Deniz'in açılış konuşmasının ardından kurumlar yürüttükleri çalışmalar hakkında kurula bilgi verdi. -Caner KILIÇ



SOSYAL MEDYA GENÇLERDE DEPRESYONA YOL AÇIYOR

Kanada'da yapılan araştırma, gençlerin sosyal medyada geçirdiği zaman ile depresyona yakalanma olasılıkları arasında paralellik olduğunu ortaya koydu. Montreal'da bulunan Sainte-Justine Hastanesi'ndeki uzmanlara 2012'den itibaren 4 yıldan fazla süreyle 31 okulda 7-10. sınıf öğrencileri üzerinde yaptıkları araştırma, sosyal medya kullanımının bilgisayar başında geçirilen en zararlı aktivite olduğunu ortaya koydu.

KIYASLAMA YAPIYORLAR

JAMA Pediatrics dergisinde yayımlanan araştırmada, Instagram gibi sosyal medya platformlarındaki paylaşımların gençleri kıyaslamaya ittiği ve onların kendilerini kötü hissetmelerine yol açtığı ifade edildi. Araştırmayı yürüten ekibin lideri Prof. Patricia Conrad, sosyal medyada geçirilen zamanın bilgisayar önünde geçirilen diğer aktivitelerden daha zararlı olduğunu ve dep-



resyona yol açma olasılığını artırdığını söyledi.

VIDEO OYUNLARI DEPRESYONA YOL AÇIYOR

Araştırmada, gençlerin oyun oynarken başka-

larıyla da iletişime geçmelerine imkan veren video oyunlarının, bu yönüyle depresyona yol açmadığı da vurgulandı. Araştırmacılar, Dan Eloy Boers, video oyunların gençler üzerinde mutluluk veren etkisini "güzel bir boş zaman aktivitesi" olarak nitelendirerek sonucun "şarjıncı" olduğunu belirtti.



DERE BAŞINDA KİTAP HAVASI

Manisa Fotoğraf Demegi, Ege Demegi ve Manisa Kültür Kafes birlikteliği ile "Okuyorsak sebebini var" okuma etkinliği gerçekleştirildi. Manisa Çaybaşı Deresi, doğal güzelliğiyle kültürel zenginlik kazandı. Etkinliğe kitap okuyanların önemine dikkat çekildi.



MOBİL TAHSİLAT ARACI ADALA'DA HİZMET VERDİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mobil tahsilat araçları ile vatandaşlara işlem kolaylığı sağlıyor. Bu kapsamda Salihî'nin Adala Mahallesi'nde yaşayan vatandaşların

tahsilat işlemlerini daha rahat yapabilmesi için mobil tahsilat aracı ile mahalleye göçtü. Özellikle yaşlı vatandaşlar işlemlerini kolay bir şekilde yapmalarını adından yetkililere teşekkür etti.



EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı
Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sa'e), Bayımlar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8. ayıl Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yurusenir/Manisa (Cemem mobilya karşısı Yataş Üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çağırılır)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.proforhikmetyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah. 4801 Sok. No:5/13 MANİSA



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

18 Temmuz 2019
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...04:08 İkinci...17:15
Güneş...05:53 Akşam...20:40
Öğle...13:22 Yatış...22:17

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



KARANLIK BİR GECENİN ÖNCESİ - SONRASI

Güzel bir yar akşamı, aniden göklerde kı uçakları ve kandaki tanelerin sesleri ile karandı.

Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde, Türk Milletinin ve de Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kendilerine sağladığı imkanlar ile konuta kademesi içine yerleşmiş bir grup han. Genel Kurmay Başkanlığına, Kara, Hava, Deniz, Jandarma Genel Komutanlığına, Ankara Emniyet Müdürlüğüne, Ankara Gölbaşı İçişleri ve Özel Harekat Daire Başkanlığına, Türkiye Büyük Millet Meclisine sundu. Sivil halkın üzerine ateş açıldı.

Sayın Cumhurbaşkanımızın tatil amaçlı kaldığı otelde bir suikast üni gönderildi.

Ankara da bulunan Milletvekilleri, PKK'nın siyasi uzantıları hariç Güzi Meclise geldiler ve olayı terk etmediler.

Sayın Cumhurbaşkanı, her türlü tehdidi ve tehlikeyi göze alarak, İstanbul'a geldiler.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Türk Polisinin vatandaşperver kahır ekseriyeti bu kalkışmaya destek vermedi,

Yavuz ELBİRLER



info@manisadenge.com

karşı durdular.

En önemlisi, Türk Milletinin asil evlatları, inanlarını başka silahları olmaduk, taneleri karşısında durdular. Üzerlerine açılan ateş onları yıldırmadı, şehadet şerbetini içtiler, gazı aldılar, bir adamı geriye atmadılar.

Türk-İslam Meclisinin özünden habersiz, manâ ile aldattım, maddenin esiri olmuş, cisim üniformalı,

fikren satılmış hainler müli iradelerin topyekun karşı

daruşa karşısında bagırya ulaşamadılar.

Devletin kemeri hemen bütün kurumlarına kile ve desise ile yıllar boyu sızmış, adeta paralel bir devlet yapılmıştı oturmıştı idi. Emperyalist ABD'nin amaçları doğrultusunda Türkiye, Türk Dınyası ve İslam aleminde hizmet etmek maskesi ile yetistirilmiş, yerleştirilmiş ve yıllar boyu destek, himaye görmüş, FETÖ/PYD yapılmışının çıkartılması, etkisiz hale getirilmesi için, tedbirler süratle geliştirilmiş, adı ve şadı soruşturulmuş Halkul Devleti olmanın sonucluduğu içinde başlanmış ve sürdürülmektedir.

Bu hain kalkışmanın yıldırımında: gaffer, datalet ve ihaset içinde olanlar düşünmeli, asil Türk milletini her ferdî, yananları ve yananlardan ders almayı düşünmelidirler.

15 Temmuz, bütün uyumları rağmen, yıllar süren bir aymazlığın, akırmazlığın, öngörüsüzüğün sonucudur.

Devletin bütün kurumları, siyasi erk ve mahalefet, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları, bu sonuca değli, bu sonuca oluşturan sebepleri, samimiyetle aramalı, bulmalı, üzerinde düşünmeli ve bir daha olmasının için ortak akıl ile hareket etmelidirler.

Yenikapı mitinginde seçilen ortak tavır maalesef

devam ettirilmediği üzerinde ayrıca düşünülmesi gereken önemli bir husustur.

Kontrollü darbe, darbenin siyasi ayağı, karşı darbe yakıştırmaları, genelkurmay başkanı, adli yargı üzerinde, söylemler, yakıştırmalar, Türk Milletinin ve Türkiye Cumhuriyetinin dışmanlanması, aşırıcılık terör örgütlerinin değirmenlerine su taşımaktır.

Söz konusu vatandaşlar, Vatan namusları.

Bin kırsal yıldır Türk vatani Anadolu, Türk milletinin milli iradesi ile vatan toprağı olarak muhafaza edilmiştir.

İktidar karşılığı, vatana ihaset derecesine indirilmelidir.

Türk Devleti,

Türk Vatanı,

Türk Halkı,

Türk Dili,

Türk Milleti,

Millî irade, ortak paydamızdır.

Gelin, öz ekşini yapalım. Nerede neden alındığımızı, nerede nasıl hata yaptığımızı görelim, Aldığımızı kıraf ile özer diyerek büyüklüğünü gösterebiliriz.

Allah Türk milletini korusun ve yücesin.

Selam ve Dua ile ...

KAZADA AĞIR YARALANAN SÜRÜCÜ HAYATINI KAYBETTİ

Kula'da 14 Temmuz Pazar günü saat 18.30 sıralarında İzmir-Ankara D309 karayolu Orhan Acar kavşağında kaza meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Adem Doğruluk direksiyonda araç ile, Gökman D. ilanesindeki tar, Orhan Acar kavşağında çarpıştı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine 112 acil servis ekipleri, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Araç içerisinde sıkışan Ferdi Baykal(35), Necati Baykal(67) ve Adem Doğruluk, Manisa Büyükşehir Belediyesine bağlı itfaiye ekipleri tarafından sıkıştırları yerden çıkarıldı. Sıkıştırları yerden çıkarılan ağır yaralı Ferdi Baykal(35) ve Adem Doğruluk olay yerindeki ilk müdahalelerinden ar-



dından Kula Devlet Hastanesine sevk edilirken, diğer ağır

yaralı olan Necati Baykal(67) araçtan çıkartılmasından 112 acil servis ekipleri tarafından kalp masajı yapıldı. İlk müdahaleleri olay yerinde tamamlanan Baykal da Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ağır yaralılarıdan Ferdi Baykal(35) ve Adem Doğruluk yapılan ilk müdahalelerin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edilirken, kalp masajı yapılan Necati

Baykal(67) ise yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

2 GÜNLÜK YAŞAM SAVAŞINI KAYBETTİ

Kazanın ardından ağır yaralı olarak araçtan çıkartılan sürücü Adem Doğruluk, Kula Devlet Hastanesinde yapılan ilk müdahalelerin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi. 2 gündür Salihi Devlet



Hastanesinde yaşamı mücadelesi veren Doğruluk, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşama tutunamadı. Doğruluk'un cenazesi, Uşak'a bağlı Eşme ilçesinde kılınan cenaze namazının ardından, Eşme ebedi mezarlığına defnedildi.



SADECE KURU OT DEĞİL CANLAR DA YANIYOR!



Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, geçtiğimiz günlerde merkez Yunuseme ilçesine bağlı Güzelburt Mahallesi'nde çıkan ot yangınına müdahale ederken, bir kaplanbağının yanarak can verdiğini, bir diğer kaplanbağının ise yangından dolayı yaralandığını gördü. Ot yangını yapılan müdahale ile söndürülürken, ekipler yangından zarar gönen kaplanbağayı olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne götürerek, sağlığını kavuşmasına yardımcı oldu. Tedavi altına alınan yaralı kaplanbağının bakım süreci devam ederken, İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri vatandaşları ot ve auz yakmalarını yönlendirerek, hayvanların da zarar görebileceğini altını çizdi.

ZABITADAN DİLENCİ OPERASYONU

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, vatandaşların dını ve manevi duygularını istismar eden dilerler için harekete geçti. Manisa'nın merkezinde vatandaşların ihbarı üzerine, zabıta ekipleri kenti merkezinde dilerlik yapan bir şahsı, düzenlediği operasyonla yakaladı. Dilenen şahsı

Zabıta Dairesi Başkanlığı'na götüren ekipler, dilerinin üzerinde yaptıkları aramada 450 TL nakit para, cıyanmış şans oyunu kuponları ile Milli Piyango biletleri buldu. Şahıs hakkında yapılan işlemlerin ardından Kabahatler Kanunu kapsamında ceza işlem uygulandı.



QUANTUM

QUANTUM'DA YENİ SEZON SAATLER
MAĞAZALARIMIZA GELDİ

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUAR İLE YAŞA.



www.gorkemsaatcilik.com



KULA'DA TRAKTÖR DEVRİLDİ

Manisa'nın Kula ilçesinde traktörün devrilmesiyle meydana gelen kazada biri ağır 2 kişi yaralandı. Kaza, dün saat 10.30 sıralarında Kula ilçesine bağlı Pıbaçlı Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Pıbaçlı Mahallesi'nden Kula'ya doğru seyir halinde olan Oktay K. (14) idaresindeki traktör, aracının direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Sürüklenerek parçalara ayrılan traktördeki sürücü Oktay K. (14) ile yanında bulunan dedesi Mustafa K. (77) yaralandı. Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri, yaralıları ilk müdahalelerin ardından Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Yaralıların durumu ağır olan dede Mustafa K., Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. -İHA.



ZAYI İLANI

FİRMAMIZ ADINA BAŞLI
SERİ-A SIRA 393701-394200 SERİ NOLU 10 CİLT FATURA
SERİ-A SIRA 343751-344250 SERİ NOLU 10 CİLT SEVK İRSALYESİ
SERİ-A SIRA 251-1250 SERİ NOLU PARAKENDE SATIŞ FİŞİ 20 CİLT
(301-350 SERİ NO HARİCİ) KAYIPTIR. HÜKÜMSÜZDÜR.
MESR V. 325059962
EGE ANKA YEMEK SAN. TİC.LTD.ŞTİ.

EKO
MANİSA
Denge5,682 ₺
5,692 ₺
ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI6,376 ₺
6,387 ₺

Cumhuriyet: 1.733 ₺ / 22 Ayar: 233,90 ₺ / Yarım: 838,69 ₺ / Çeyrek: 419,34 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,20 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,40DÜNYAYI TEHDİT EDEN SIKINTI
GIDA VE SU

Tarım ve Orman sektöründe ülkemizin yeni yol haritasının belirleneceği 3. Tarım Şura'sı hazırlıkları kapsamında Manisa Sektör Buluşma Toplantısı gerçekleşti. 17 farklı çalışması masasında sektörlerin tüm paydaşlarını temsilen 210 kişilik bir ekip oluşturuldu. Yapılan açıklamalarda gıda ve su sorununa dikkat çekildi.

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, gıda, tarım ve hayvancılıktan, orman ve mera yönetimine, toprak, su kaynakları ve tabii mirasın korunmasına kadar tüm konular arasında yer aldığını açıkladı. Öztürk, "İlimizde, tarım, gıda ve hayvancılık alanlarında üretici ve tüketici memnuniyetini sağlamak, ürünlerin, ürünlerin işleme ve pazarlamasında yeni yaklaşımlar geliştirmek, uygulamamızın projeler ile ülkemiz tarımına öncülük etmek, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak hedeflerimizi oluşturuyoruz. Ülkemizin uygun ekolojisi ve tarımsal potansiyeli ile önde gelen tarım merkezleri arasında yer alan ilimizde, bilgi ve bilime dayalı sürdürülebilir bir tarım kenti oluşturmak için Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak geleceğe yönelik planlarımızı belirlemekte ve bu planlarımızı gerçekleştirme yolunda somut adımlar atmaktayız" dedi.

39 ÜLKEDE DÜNYADA
GIDA 80 ÜLKEDE SU
SIKINTISI

Tarım Reformu Genel Müdürü Yardımcısı Dr. Metin Türk, 3. Tarım Şurası kapsamında Manisa'da yapılan çalışmada ilk olduğunu açıkladı. Yüde 1,4 milyar ton gıda ve su sıkıntısı olduğunu ifade eden Türk, "39 ülkede dünyada gıda sıkıntısı var, 80 ülkede su sıkıntısı. Yine iklim senaryolarını yapı-

yoruz. Bu ortak sermayeyi çok verimli kullanmak mecburiyetindeyiz. Nüfus artıyor, sanayileşiyor, kentleşme büyüyor bu aynı zamanda tarım alanlarında da bir baskı oluşturuyor. Dünyada 12 Milyon hektar tarım alanı tarım dışına çıkıyor. Koruma kolmanın dengesi sağlanmak zorundayız. O nedenle arazi kullanımı planlaması başta olmak üzere bizim en verimli alanlarda başlamak üzere, arazilerimiz tarım dışı kullanıma noktasında da önemli çalışmamız gerekiyor" diye konuştu.

TOPRAKLARIMIZ
TEHDİT ALTINDA

İklim değişikliği tarımın üzerinde çok fazla etki yağına değinen Genel Müdür Yardımcısı Dr. Metin Türk, "2035-2040 vizyonunda tarım alanlarında üretim alanlarında kaymadan buhsediliyor. Ve buna sonucunda da tarım topraklarında da özellikle arazi bozulmasına yol



açacağı verim kayıplarından bahsediyor. Yeni topraklarımız tehdit altında verimsizleşiyor, su kaynaklarımız kirleniyor, 1400 metreküp kişi başı düşen su kaynağımız var su zengini bir ülke değiliz. O nedenle suyu da önümüzdeki dönemlerde kredi gibi kullanmak mecburiyetiniz söz konusu" dedi. Manisa Valisi Ahmet Deniz, tarımın insanlığın ilk çağından itibaren önemli olduğunu kaydetti, dünya değişimine rağmen gıda ve su talebinin değişmediğini vurguladı. Vali Deniz, "Dünya nüfusu 7,5 - 8 milyar aşmış. Özellikle Çin ve Hindistan'da ciddi bir nüfus artışı yanında gelir artışı var. Artık bu ne yapacaklar gıda, proteine daha iyi, sağlıklı beslenmek için gıda harcayacak. Onun için bizim gibi ülkeler üretimi artırarak daha kaliteli gıda daha kaliteli olacak."

TÜRKİYE GAYRİ SAFİ
HASILADA AVRUPA'DA
1. DÜNYADA 8.

Geleceğimiz tarım ve tarımda, sanayi mülk ve mülk olacak zaten ondan var geçmek mümkün değil, onula beraber biz tarımı çok öncelleyeceğiz. Türkiye gayri safi hasılda Avrupa'da birinci, dünyada sekizinci. Çok güzel ama bizim için yeterli potansiyelimiz açısından bakıldığında zaman yeri değil. Tarım konusunda hep Hollanda örnek verilir. Konya kadar bir ülke. Yüz milyar dolar ihracatı olan bir ülke ama onlar ne yaptılar, Yüz milyar dolar ihracat yapmak kolay değil, hepsini kendi de üretmiyor. Hollanda tarımda ithal eden birinci ülkesi. Gıda ve tarımda hem alıyor hem işliyor hem de ihracatı dönüştürüyor. Bu modelleri bizim uygulamamız lazım. Bizim gelecekte tarım anlayışından hızla uzaklaşarak, modern tarım tekniklerini mutlaka yapmamız zorundayız. Dünyada acınası bir rekabet var, kimse kimsenin göz yaşına bakmıyor. 2023'te 500 milyar dolar ihracat hedefi koyduk, bunun içerisinde tarımı çok ön planlara getirmemiz lazım. Şimdi 20 milyar dolar civarlarında ihracatımız var bu 40 - 50 milyar dolar çok rahat yapabiliriz" dedi.

KÖYLERİN BOŞALDIĞINI
GÖRMEK BİZLERİ
ÜZÜYOR

Vali Deniz, "Anadolu zor bir coğrafya, sıkıntılı bir coğrafya. Türkiye belirli bir kesim tarafından hedefe konmuş. Biz buradan insanı çıkartarak, her şeyi üretmek, iyi üretmek, iyi tarım yapmak, iyi sanayi üretimi yapmak, teknolojiyi kullanmak çıkabiliriz. Köylerin boşaldığını görmek bizi üzüyor, buna bir çare bulmamız gerekiyor. Maalesef gençler dışarıya şehirlerde asgari ücretle çalışacak, ama şehirde yaşayacak, böyle bir şey olmaması lazım. Tarım arazilerimiz de değerli."

bu konuda koruma kullanma dengesi dikkat etmemiz lazım. Topraklarımız korumasız lazım, suyunu korumamız lazım, bunlar bizim kıymetli hazinelerimiz. Bu sınırdan güzel kararlar almamız önemli ediyor. Manisa gerçekten üretken bir şehir, hem sanayisiyle hem tarımsal üretimde birinci sırada, ikinci sırada, üçüncü sırada olan bir şehir. 500 milyon dolar civarında tarımsal ihracatı olan bir şehir, ama bu bize yetmemeli daha çok ihracat yapmak zorundayız" diye konuştu.

SONUÇLAR ANKARA'YA
SUNULACAK

Konuşmaların ardından Küçükbaş Hayvancılık, Büyükbaş Hayvancılık, Kanatlı, Su Ürünleri ve Arıcılık, Gıda Üretimi ve Güvenliği, Yen Üretimi ve Güvenliği, Bağ, Zeytin, Sebze ve Diğer Meyveler, Endüstri Bitkileri, Hububat ve Yem Bitkileri, Tarımsal Örgütler, Kural Kalımları ve Tarımsal Finansman, Mera, Toprak ve Su Kaynakları, Orman, Doğa Koruma ve Milli Parklar olmak üzere toplam 17 farklı konuda oluşturulan çalışma masalarında sektörün tüm tarafları ilimiz tarım ve hayvancılık konusundaki mevcut durumu, güçlü ve zayıf yönleri, geleceğe yönelik hedef ve stratejileri ele aldı. Sonuçlar bir rapor eşliğinde Ankara'ya sunulacak.

-Özlem ŞAHİN

Milli Su Konseyi
KURULMALI

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 3. Tarım Şurası Manisa Sektör Buluşmasına katılan Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Başkanı Halis Uysal, suyun öneminde dikkat çekti, suyun tasarruf edilmesini söyledi. Uysal, Türkiye'de yapılacak olan ilk su Milli Su Konseyi'nin kurulması olduğunu kaydetti. Milli Su Konseyi'nin gerek harva bazında, gerek bölge bazında su tulumlarını çıkaracak birleşen Başkan Uysal, "Ben 1970 yılında bu işi gördüğüm zaman bir arastırma yaptım, Türkiye'nin su durumu nedir diye. 112 milyar metre-

küp su rezervinin olduğunu söylediler. Bugün bunun yüzde 40'ının kullanıldığını söylüyor. Bunun yüzde 15'ini sanayide, yüzde 14-15'i kime ve kullanmada, yüzde 75'i tarımda. Ne yapmak lazım tarım önem vermek lazım. Bu dış ülkelerde yüzde 30, yüzde 40'ı geçmiyor sistemde oturtu. Milli Su Konseyi her sene Türkiye'nin su durumuna göre kararlar. Bölge ve harva bazında da bunu tesvik edecek. Ben İsrail'e gittim İsrail'i seviyorum ama İspanya'ya da gittim. Ürünü göre su değil de suya göre ürün seçilmesi lazım" diye konuştu.

-Turan İŞİK

ALAŞEHİR'İN 25
MİLYONLUK YATIRIMI
DEVAM EDİYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçe merkezi için 25 milyon TL yatırım bedeli ile inşaatına başladığı atıksu arıtma tesisinde çalışmaları devam ediyor. 25 milyon TL yatırım bedeli ile inşa edilmeye başlanan tesiste; kovalandıma ve çöktürme havuzlarında perde betonarme inşaatları devam ediyor. Tesiste çalışmaları aralıklar bir şekilde devam ettiriliyor. Beşirli MASKİ Genel Müdürü Yardımcısı Erman Aydın, "Alaşehir ilçemizin atıksularının arıtılması için yeni bir tesis inşaatı yapıyoruz. Bütün atıksu arıtma tesisi günümüz şartlarına uygun olmalıdır ve ihtiyaçları karşılamalıdır için yeni bir



masi için yeni bir tesis inşaatı yapıyoruz. Bütün atıksu arıtma tesisi günümüz şartlarına uygun olmalıdır ve ihtiyaçları karşılamalıdır için yeni bir

tesis inşaatı yapıyoruz. Bütün atıksu arıtma tesisi günümüz şartlarına uygun olmalıdır ve ihtiyaçları karşılamalıdır için yeni bir

TL'lik tesisteki çalışmaları tamamlanmış durumda. İlçemizde atıksu kaynakları çevre kirliliğini önlemek için büyük bir adım atması olacaktır" dedi.

ANTEP FISTIĞI
YETİŞTİRİCİLİĞİ
KURSU AÇILACAK

Yunusçene Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Muhtarlar Gıda Üretimi ve Satış Kooperatifleri Birliği Başkanı Mehmet Akın ve Muhtarlar Gıda Üretimi ve Satış Kooperatifleri Birliği Başkanı Mehmet Akın, "Alaşehir ilçemizin atıksularının arıtılması için yeni bir tesis inşaatı yapıyoruz. Bütün atıksu arıtma tesisi günümüz şartlarına uygun olmalıdır ve ihtiyaçları karşılamalıdır için yeni bir

ve fidanlarını bulunduranları fide verim konusunda uzmanlar tarafından ilde etti. Aşkın Ögür, "Kona ile ilgili eğitimler çok yakında başlayacak. Eğitimler devam ederken başka ilde buralar için çalışmalar da yapıyoruz. Köylerimizin tarıma hayat bulması için Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak elimizden gelen katkıyı sağlıyoruz. Yine ki mahalle muhtarlarımız talepte bulunsunlar." Tuna İŞİK



15 TEMMUZ, VATAN HAINLERİNİN VE KAHRAMANLARININ GECEŚİ

Değerli okuyucularım...

Bugünkü köşe yazımı 15 Temmuz darbe gecesi kalemle almıştım. O gınlık duygu ve düşüncelerim neyse bugün de aynı hissiyatı taşıyorum. Ve bu hisleri ve düşünceleri siz değerli okuyucularımla paylaşmak istiyorum.

Şaşkınlık, hayret, endişe, korku, kaygı, cesareti, adilik, kahramanlık, vatan, millet, devlet, 15 Temmuz akşamı Türk Milletine yapılan darbe girişimi bu kelimeleri bizlere bir kez daha hatırladı. Henüz bundan sonra hatıralardan silinmeyecek şekilde. Şimdi ben bu yazıyı yazarken düşüyorum. Hani, gıreliz, adilerin vatana yapmış oldukları kahpeceklere mi yazayım? Kiş düşüncesinde elinde çalı boğazı dahi olmadan tankların önüne canıparane ölmüş kahramanlar mı yazayım?

Elinde devletin silahı, tank, uçak ve bu milletin üzerine milyonlarca yağdımın mermisi, alını almıyor Allahım. Bu ne görülmüş, bu ne adilik? Devletin sınırlarını ve Türk Milletini korumak için alını silahlar baltaların pamuk yapması etine geçiyor ki zaten elinde o o ağırlar kalkıp medisi bencehalyot, Türk polisini vuruyor, hatta yzle bir ediyor.

Peki neden? Ülkede her şey yolunda giderken, yıllar, eko-

Ramazan DUMAN

info@manisadenge.com



nomi, siyasi bir kriz yokken bu darbe niçin yapıldı. Ne rahatsız etti paralel yapıya yada enu da miya gibi kullanan dış mihradı güçleri? Neydi derdleri ve amaçları? Amaç belliydi, bu ülke üzerinde omurga gibi dimdik duran cumhurbaşkanını indirmek ve ülkenin yönetimini dış mihradların teslimiyetine vordetti. Evet, oynanan ve planlanan senaryo buydu. Nereden biliyoruz diyenler için içinde-daki konuşa ölkelere bakınız yeterli değil mi? Aynı senaryolar anda da oynanmış mı? Amerika Irak'a kimyasal bomba yapıyor iddiası ile girdi rejimi devirdi, sonrası fışkardı oldu. Americalı askerlerini güllerle kaplı Irak halkı sonradan kafasını taşlara vurdu ama iş işten

geçmiş oldu. Mus' da darbe seçilmiş bir cumhurbaşkanı olan Mus'ı da yapıldı mı? Şimdi Mus darbecilerin altında persan deniminde. Ve Suriye orada da aynı oyun oynanıyor, ülke dağıtılır, milyonlarca vatandaşı çil yavrusu gibi dağıtılır, gırbet ellerde perişan dururdu.

Acı olan ne biliyor musunuz? Hala bu bunlara bir senaryo olduğuna siyasi bir hareket olduğuna düşünen aciz insanlar var. Neymiş itidatı oya veya başkanlık sistemi için zemin hazırlıyormuş. Güliyorum tabi bunlara. Ağzı olan konuşuyor. Darbe metni okunurken alkış yapan kendini bilmez insanları da görüldü bu öle. İş oldu darbe oldu diyenleri de görüldü. Yırk çok yazık. Acaba bunu söyleyen yeni kufalar kaç tane darbe yapıldı hayırlarda. Ama olsun bunlar da olacak darbeye sarınan da olacak ki boğaz kırırsınız taktın önüne geçen ve canını ortaya koyan vatandaşı vatan sevgisi ve fedakarlığı ortaya çıkacak. Yani gızel canın tükem de sap ile saman bir binden ayrılmak, atı ile izi izi birbirinden ayrılmak.

Her senaryoya ve olayları bir tarafta bırakalım. Kim ne yaparsa yapsın, paralel örgüt nelerle sızarsa sızarsın, içinde bilere hain de olsun, bizim ilimizde o gece Rabbin korudu. Allah mısın etmek, mısınların erazet, vatana baksınız kalmıştı.

Arık bir olmanın ama gerçek manada bir olmanın zamanı gelmiş. Vatan sevgisinde bir araya gelen aynı duygularla hareket eden CHP'li, MHP'li, AK Partili. Sadetli bütün partiler bundan sonra da, yani sadece darbe gecesinde değil, tüm ülkenin kararları için seferber olmalı.

Arık sadece Türk milletinin refahı ve huzuru için birlikte adanlar alınmalı. Bir olarak, birlik olarak, beraber olarak için ila vatana tehlikeye girmesine gerek yok diye düşünüyorum.

Son olarak, evet darbe çok kötü bir şey acımasız, kallesiz, şerefsizce, haince yapılan bir hareket ama bu sadece buna planlayanlar ve alt yapıları kuranlar için, onlara destek verenler için geçerli tabi. Şahsım adıyla darbe gecesi hayatımda hiç tamadığım, belli içiminde örmekleştirmiş, belki bu darbe olmasaydı hiç gün yüzüne çıkarmayacağım bir duygu çıkardı darbe. Mülli şair nedir? Devlet nedir? Vatan nedir? Bayrak nedir? Tem manasını yazmış bann. DRT den bildir ekonomisi ve Cumhurbaşkanlığı sokacları imn deyince ve salırl okunmuş tiylerim diken diken oldu. Nası sokağa çıkıyorum sınıyorum. Allahım demek ki Çanakkale ruhı büyü, Kuruluş Savaşındaki ruh büyü, İstanbul tehi olanken ki duygu büyü. Hani yaşadığım için çok müthiyet. Sokağı gırbince cesareti, vatan sevgisini, hayrının ne olduğunu bir kez daha yapıyorum.

Tüm bu yaşanan olaylarda polisimize, duyarlı askerimize, yöneticilerimize, siyasi partileri ve idarelerine, gırbını kırpımadık canını veren kahraman Türk gırbenlik güçlerine ve özelele hiç bir silahı olmayan tankların önüne geçerek cırbınları hiçe sayan vatandaşlarımız aynı şey düşünürünü taşıyıyor. Asker içinde er ve ebrırları da diğer hainler gibi mısınle görmesini Türk halkı olarak ve bir vatandaşı olarak istemiyoruz. Polis ve asker biriminde gırbenlik en ufak olaylardan kaçınmalı, askerin ve polisin bu ölkem göz beğeni olduğu skıllarla çıkartılmamalıdır.



Selçuk Özdağ: "FETÖ AK PARTİ'YE 50 KİŞİLİK MİLLETVEKİLİ LİSTESİ VERDİ"

TBMM Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanvekili ve eski AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, "2011'de AK Parti'ye 50 kişilik liste verdiler. Erdoğan sadece 3 kişiyi listeye aldı" iddiasında bulundu.

KORSAN TAŞIMACILIĞA KARŞI SIKI DENETİM



Yaz aylarının gelmesi ve turizm hareketliliğinin başlamasıyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, trafik güvenliğini sağlanmasında korsan ve güvensiz taşımacılığın önlenmesi amacıyla önceki gün sabahın erken saatlerinden itibaren Manisa merkez, Salihli ve Akhisar ilçelerinde 9 ayrı noktada denetim yapıp. Denetimlerde 280 aracı kontrol edildiği, bunlardan ek-siği ve kural ihlali görülen 55 adedine cezai işlen uygulandığı kaydedildi. Denetimler hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin

Üstün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde servis hizmetlerinde kullanan araçların standardizasyonunun tesis edilmesi, kamusal hizmet standartlarının denetim ve takibinin sağlanarak daha modern, güvenli, denetlenebilir ve izlenebilir taşıma standartlarına kavuşturulabilmesi, trafik güvenliğinin en üst düzeyde sağlanarak korsan ve güvensiz taşımacılığın önüne geçilmesi amacıyla servis araçlarına yönelik gerçekleştirildiğimiz bu denetimlerimiz etkin ve kesintisiz şekilde devam edecektir" şeklinde konuştu.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanvekili ve eski AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, 15 Temmuz'un üçüncü yıl dönümünde Sazeli'den Veli Toprak'a açtıkamlarında bulundu. FETÖ'nün 2011 yılında AK Parti'ye 50 kişilik bir milletvekili listesi verdiğini öne sürer Özdağ, Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan'ın o dönem bunların yalnızca üçünü listeye aldığı iddia etti.

Özdağ'ın açıklamaları şöyle:

"ÖZGÜN ÇALIŞABİLİRDİK"

"Biz TBMM Komisyonu'nda daha özgün ve özgür çalışabildik. Muhalefet mecliste Darbe öncesi diye baktı, bizler de 17-25 Aralık sonrası diye baktık. Bütüncül penceverden bakamдық. 1973-2016 yıllarını birlikte incelememiz lazımdı. Parti endişesi, millet endişesinin önüne çıkıyordu, bu doğru değildi.

50 KİŞİLİK LİSTE

Bir partiyi, siyaset kurumunu FETÖ'cü diye itham etmek doğru değil. Bu örgüt önemli göndüğü her kuruma olmak için çalışmış, ele geçiremediği kurumu da manipüle etmeye çalışmış. Her partide adanlar var, az veya çok. 2011'de AK Parti'ye 50 kişilik liste verdiler. Recep Tayyip Erdoğan kırmızı kart gösterdi, sadece 3 kişiyi listeye aldı.

ÖCALAN'IN TALIMATI

İmaratı tutanaklarında HDP'li vekillerin sorusu var. Öcalan'a "Biz de Gülen'le görüşelim mi?" diye soruyorlar. PKK'nın başı da "O bir sulu adamdır, görüşün. Örtüdeği tasavvurumuz örtüşüyor" diyor. Ben bunu Gülen Kışanak'a (HDP Diyarbakır eski Milletvekili) sordum "Devlet sırm, konuşmayacağız" cevabını verdi.

"DAMATLAR FETÖ'ÇÜ ÇIKIYOR, GELİNLERDEN DE KAC TANEŞİ FETÖ'ÇÜ BUNA BAKMAK LAZIM"

FETÖ'nün siyasetçi ayağı var, siyaset ayağı yok. "Şa partı bunların ayağı" demek doğru değil. Siyaset, sermaye, medya ayağına girmişler. Kritik yerlere adanmaları yerleştirmişler. Damatlar FETÖ'cü çıkıyor, gelinlerden de kaç tane FETÖ'cü buna da bakmak lazım. Bu yapı çok tehlikeli. Yargı, teröre karşılarla ile Allah diyenleri ayret etmeli. Bu hızlı yapıldırsa, darbeye heşaplaşmak daha kolay olacak.

"DEVLET MİLLETİNDİR"

Bir kırbın veya partinin devleti, cırbatın devleti, mezhebin devleti olmaz. Devlet millettir. Cumhuriyeti demokrasiyle, hakuku adaletle buluşturamazsak problemlerimiz devam eder. Modern dünyadan uzaklaşp kapalı bir topluma döneriz. 5 bin yıllık Türk tarihi var. Her darbeye karşı çıkmamız, potansiyeli olan her yapı ciddi takip edilmeli."

SARIGÖL, 13. SULTANIYE ÜZÜM FİSTİVALİNE HAZIRLANIYOR

Sarıgöl Belediyesi bu yıl yapılması planlanan 13. Sarıgöl Sultaniye Üzüm Festivali için çalışmalarına başladı. Oluşturulan festival komitesi ilk toplantısını festivalin yapılacağı tarihi belirledi. Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "Bu yıl geleneksel 13. Sarıgöl Sultaniye Üzüm Festivali 6-7-8 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 3 gün sürecek olan festivalimizde geçmiş yıllara göre daha renkli geçmesi için çeşitli çalışmaları-



muz olacak. Festival komitemiz yapılacak etkinlikler konusunda çalışmaları sürdürüyor. İlerleyen günlerde festival programı-

muz netlik kazanacak. Program belirlendiğinde halkımız ile paylaşılacaktır. Amacımız ilçemizin dünyaca ünlü Sultaniye üzümle-

rini tanıtmak ve vatandaşlarımızın ve ilçemize gelecek misafirlerimizin festivalimizde doyarsa eğlenmelerini sağlamaktır" dedi.



ÇEŞNİĞİR CAMİİ'NE YEŞİL DOKUNUŞ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Çeşnigir Camii'ni yanında yer alan meydanı peyzaj uygulamasını tamamladı. Çalı grubu, ağaç ve mevsimlik çiçeklerin kullandığı peyzaj uygulaması, görünümüyle mevsimin güzelliklerini yansıtıyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler İlçesi Çarşı Mahallesi'ndeki Çeşnigir Camii etrafındaki 12 parselin kamulaştırmasını yapıp, camii etrafındaki niteliksiz yapıların yıkımını gerçekleştirdi. 1400'li yıllardan günümüze gelen Çeşnigir Camii'nin tüm ihtişamını ortaya çıkaran Manisa Büyükşehir Belediyesi, daha sonra mevcut alanda yapının dokusuna uygun çevre düzenlemesi gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi mevcut alanda son olarak, çalı grubu ve mevsim çiçek-



leriyle peyzaj uygulamasını gerçekleştirdi.

ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Kente Erişilebilirlik Daire Başkanı Ulvi Kaynak, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız

Cengiz Ergün önderliğinde Manisa'mızı daha da güzelleştirmek amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu kapsamda çevre düzenlemesi tamamlanan Çeşnigir Camii yanındaki mevcut alanda çalı grubu, ağaç ve mevsimlik çiçeklerin kullandığı peyzaj uygulaması gerçekleştirildi. Yeni görünümlü meydan, vatandaşlarımızın da beğenisini topladı. "İfadelerinde bulundu.

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PRİVADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÖYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAĞLIĞI:	236 33 20
ÇBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İÇİŞİLERİ BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İÇİŞİLERİ BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	236 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	236 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEZİCİ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	232 72 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PİT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARNA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARNA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	153
ZABITA:	175
TOKİETÇİ HAKLARI:	231 12 75
SU ARIZA:	231 45 83
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 80
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2365233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SINIR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARYOLUĞU DAL MERKEZİ:	232 42 42
6 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEZİCİ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükeşir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 98
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMADA HOTEL	231 19 80	OREKOOTEL	502 11 11	ANEMON	233 41 41
250 00 00	302 40 00	805 50 13-05	231 11 18		
236 27 91	233 25 65	233 02 72			

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK

TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON

HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 19 SAYI: 5760 18 Temmuz 2019

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Erdinç YUMURUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Caner KILIÇ

Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisi
Seruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri
1 aylık abonelik: 30 TL 6 aylık abonelik: 150 TL Zeyirli İlan: 35 TL
3 aylık abonelik: 80 TL 1 yıllık abonelik: 290 TL

Baskı: Sanat Matbaası Yayıncılık A.Ş.
Gazetemiz Tır ile taşıyıcılar karşısı
Betonasap Tesisi içi No: 29 Gazetemiz/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dagıtım: LİDER Dagıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlakı yasasına uymaya söz vermiştir.

TOKİ BEKLEYENLER İÇİN BÜYÜK GÜN



Akgedik Yunusent Projesi 3. etapında ev sahibi olmak amacıyla başvuru yapan vatandaşlar için bugün büyük gün. Hak sahipleri, Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesisleri'nde saat 11.00'de çekilecek kura ile belirlenecek.

Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunusent Projesi'nin 3. etabı için süreç hızlanıyor. Kısa sürede temelli atılması planlanan proje içerisinde bin konut yer alacak. 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvurunun yapıldığı projenin hak sahipliği belirleme kuraları bugün çe-

kilecek. Tören, Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de başlayacak. 3. etap için başvuran tüm vatandaşları kura törenine davet eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Akgedik'te yepyeni bir şehir kuruluyor. İlk etapımızda hak sahiplerimiz evlerine ta-

şındı. 2. etapımızı da yakında teslim edeceğiz. Şimdi de 3. Etapımızın hak sahiplerini belirliyoruz. Bin konuttan oluşacak projemizin kurusu Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de gerçekleştirilecek. Ev sahibi olma umuduyla başvuran tüm vatandaşlarımızı törene bekliyoruz."

"NASIL OLSA SÜT DİŞLERİ YERİNE BAŞKA BİR DİŞ GELİYOR" DEMEYİN!



Halk arasında, çocukların süt dişleri ile ilgili yanlış düşüncelerin olduğunu söyleyen uzmanlar, ihmal edilen süt dişlerinin erken yaşta çekildiğini vurguladı. Diş Hekimi Mahmut Aslan da, bu dişlerin önemine dikkat çekerek çocuğun besin tüketimine ve konuşmasına yardımcı olduğunu söyledi. Süt dişlerinin 6 aylıktan başlayıp 3 yaşına kadar çıkmaya devam ettiğini belirten Diş Hekimi Mahmut Aslan, 1,5 yaşından itibaren süt dişlerinin düzenli olarak fırçalanması gerektiğini söyledi. Ebeveynin göstereceği önemin, çocuğun dişlerine bakmasında yardımcı olacağını aktaran Aslan, Çocuğun ağız bakımının anne ve baba tarafından belirlendiğine dikkat çekti.

ZAYI İLANI

NÜFUS CÜZDANIMI KAYBETTİM.
HÜKÜMSÜZDÜR.
FATMA KORKMAZ

FOTOĞRAFÇI YENİCE'YE TÖRENLİ TEŞEKKÜR

Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Yenice'nin negatif film arşivi, müze dostlarının katkılarıyla Turgutlu Kent Müzesi'ne kazandırılmıştı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da bu arşivi Turgutlu Kent Müzesi'ne kazandırılmasında emeği geçen hayırseverleri onurlandırarak teşekkür belgesi takdim etti. Kent Müzesi'nden düzenlenen törende, ilk olarak fotoğrafçı Ahmet Hamdi Yenice'nin hayatı ve kişiliği ile ilgili bir sunum gerçekleştiren müze sorumlusu Mehmet Gökyayla, Yenice'nin Turgutlu ve Manisa bölgesinde Atatürk'ün fotoğrafçılarından biri olduğunu kaydetti. Daha sonra söz alan Belediye Başkanı Çetin Akın, "Turgutlu Kent Müzesi'nin kuruluş



aşamasında isim babalarından biri de benimdir. Mehmet kardeşimiz özellikle geçmesini gündüzüne katarak müzeyi tabiri caizse kendi çocuğu gibi bülüştü bu aşamaya getirdi. Tabi burada benimde emeğim büyük. Burası

ışın çok uğraş verdik. Geçmiş dönem Belediye Başkanı Turgay Şirin'in de büyük katkısı oldu, şimdi bizim ve siz hayırseverlerimizin desteği ile Kent Müzesi geçmişine ışık tutuyor. Bugün Turgutlu'nun bilinen ilk fotoğrafçılarından olan Ahmet Hamdi Bey'in önemli arşivinin kazandırılmasında emeği geçen siz hayırseverlerimize teşekkür etmek için buradayız. Bu arşiv çok önemli bir arşiv. Arkadaşlarımız bazı cam filmleri dijital ortama aktardı ve birazdan sizlerle birlikte bende 1920'li yılların Turgutlu'suna bir göz atacağız. Ben hem şahsım hem de Turgutlu Belediyesi adına bu çok değerli arşivin Turgutlu Kent Müzesine ka-

zandırılmasında ve Turgutlumuzun insanının Turgutlu'nun mirasına sahip çıktığı için ayrıca da teşekkür ediyorum" dedi.

1920'Lİ YILLARIN TURGUTLU'SU ANLATILDI

Başkan Akın konuşmasının ardından geçmişe ışık tutacak olan fotoğraf arşivini Kent Müzesi'ne kazandırılmasında emeği geçen hayırseverlere teşekkür belgelerini takdim etti. Ardından müze sorumlusu Mehmet Gökyayla, dijital ortama aktarılan cam filmlerin bir kısmını slayt gösterisi ile sunum yaparak 1920'li yılların Turgutlu'su hakkında hayırseverlere ve katılımcılara bilgi verdi. -Caner KILIÇ



Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmançet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Dostlar Gıda Pazarı
- Kurşun Büfe
- Şemsetler Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Murak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- OfisHome Mobilya





SPOR

AKHISAR ÇELENK'LE EL SIKIŞTI

Akhisarspor, Gazişehir'e devre arasında gelerek takımın Süper Lig'e yükselmesinde önemli rol oynayan kanat oyuncusu Erhan Çelenk'le de anlaştı.

Spor Toto 1. Lig'de Süper Lig'e dönmek için kadro kurmaya çalışan Akhisarspor'un teknik direktörlük görevine getirdiği Mehmet Alipaşazade, son iki sezonda Play-Off şampiyonluğu yaşadığı futbolcuları yeni takımında topladı. Erzurum'da Süper Lig şampiyonu olan Burhan Eşer ve Tolga Ünlü, yeşil-siyahlara imza attı. Yine Gazişehir'den tecrübeli teknik adamına öğrencisi olan Uğur Arslan Kuru'yla el sıkışan Akigöller, Gazişehir'e devre arasında gelerek takımın Süper Lig'e yükselmesinde önemli rol oynayan kanat oyuncusu Erhan Çelenk'le de anlaştı. Başarılı oyuncu, BSB Erzurumspor ve Gazişehir'den teknik

direktör Mehmet Alipaşazade beraber şampiyonluk yaşamıştı. 263 MAÇTA 80 GOL Trabzon 58güldür'de amatör olarak futbola başlayan Erhan, Akçınarlı Sebati geçti. 2007'de profesyonel olan 30 yaşındaki oyuncu, Kahramanmaraş, Darıca Gençlerbirliği, Erzurum BSB, Gazişehir Gaziantep FK takımlarında forma giydi. Kariyerinde 263 maça çıktı, 80 gol kaydetti.

HAZIRLIK MAÇLARI BAŞLIYOR

Akhisar, ilk hazırlık maçını bugün Altınordu'yla oynayacak. Akıgöller, 21 Temmuz'da ise Gürcistan temsilcisi Dinamo Batumi'le karşılaşacak.



SALİHLİ BELEDİYESPOR LİĞDEN ÇEKİLDİ



Spor Toto Bölgesi Amatör Lig ekiplerinde Salihli Belediyespor, kulüp yönetimin kurulan aldığı karar çerçevesinde lıgden çekildiğini açıkladı. Kulüpten yapılan yazılı açıklamada, "Salihli Belediyespor Kulübü Derneği Yönetim Kurulu olarak aldığımız karar sonucunda bu açıklama yapılmaz zorunluluğu doğmuştur. Buna göre, ülkemizin ve kulübümüzün de içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılar nedeniyle 2019-2020 Futbol Bölgesel Amatör Ligine yarışmama

kararı alınmıştır. Bu karar alınmadan önce kulübümüzün menfaatleri doğrultusunda birçok kişi, kurum ve kuruluşlar ile görüşülmüş ancak olumlu bir sonuç alınmamıştır. Bunun neticesinde de böyle bir karar alın zorunluluğu doğmuştur. Bundan sonraki süreçte, Salihli Belediyespor Kulübü olarak alt yapı çalışmalarına önem verip Salihlimizdeki tüm yetenekli çocuk ve gençlerimizi spora teşvik etmeyi ve Türk sporuna kazandırmayı

hedeflemekteyiz. Salihli Belediyespor Kulübü Derneği Yönetim Kurulu olarak tüm branşlardaki alt yapı çalışmalarına devam edeceğimizi beyan eder, aldığımız karardan hayırlı olmasını dileriz. Kararımıza saygıyla duyurulur" sözlerine yer verildi. Öte yandan Salihli Belediyespor 2017-18 sezonunda oynanan play-out maçı sonrası adını Bölgesel Lige yazdığını ve geçtiğimiz sezon da Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grupta mücadele etmişti.

SIRADA DİMOV KABUSU VAR



ESKİ yabancı futbolcularına olan borçları ve Ulusal Kulüp Lisans durumuna yünden 2017-18 sezonunda 1. Lig'de 12. geçen sezon da 2. Lig'de 15 puan silip yıl sonu 3. Lig'e geçtikten Maraspor'un başkanı Daniel Dimov'un alacağı ücretiyle

de derice, İvanski, Makukula gibi kulüpte yıllar önce forma giymiş eski yabancılarından kaynaklı dev borç yükü nedeniyle daha önce FIFA tarafından para iletilen Maraspor'da Dimov da umda bekliyor. Siyah-beyazlılarda 2016-17 sezonu ve

YUNUSEMRELİ MİNİKLER JIMNASTİK YAPIYOR

Yunussemre Belediyesi'nin düzenlediği yaz spor okulları kapsamında düzenlenen jimnastik kursunda çocukların fiziki ve sosyal gelişimine katkı sağlanıyor.

Çocuklara yaz tatillerini en verimli şekilde değerlendirmesi amacıyla Yunussemre Belediyesi tarafından bu yıl da açılan yaz spor okulları büyük ilgi görüyor. Dışok branşta açılan kurslar arasında yer alan jimnastik de 2006-2014 doğumlu çocuklar spor yapıyor.



Atatürk Olimpiyat Spor Kompleksinde verilen eğitimde jimnastikçi çocukların özellikle fiziksel gelişimi üzerindeki

faidalarna değinen jimnastik Hocası Savaş Ayıl Karasu, bu sporun önemine değinerek, "Hafif bir 2 grun öğrenci-

lerimize jimnastik eğitimi veriyoruz. Sporun her türküsi faydalı ancak jimnastik özellikle küçük yaşlarda baş-

lanıldığından el ve kol koordinasyonu ve esneklik kazanmasında oldukça etkin bir spor. Bu spora ilgi her geçen

gün artıyor. Öğrencilerimizin ilgisi bizi de mutlu ediyor" dedi. Jimnastik yapmayı çok sevdiğini dile

getiren sporcuların Doğa Sarıalan ise bu eğitimin düzenlenmesinde emeği olan herkese teşekkür etti.

SALİHLİLİ KARATEÇİLER MADALYALARI TOPLADI

Denizli'de bu yıl 6'ncısı düzenlenen Uluslararası DEKA-DO Karate Turnuvası ve Milli Takım Eğitim Kampında mücadele eden Salihli Belediyespor Karate Takımı, elde ettiği dereceleri madalyaları topladı.

Türkiye'nin değişik illeri ve ilçelerinden yaklaşık 250 sporculunun katıldığı turnuvada, Manisa'yı Salihli Belediyespor 9 sporcu ile temsil etti. Turnuvada Salihli Belediyespor Karate Takımı, kata ve kumite kategorisinde mücadele ettiği tur-

nuvada, 2 altın, 4 gümüş ve 3 bronz madalya kazandı. Salihli Belediyespor Karate Antrenörü Cilem Gençtürk Çatal, uluslararası turnuvalarda tecrübe kazandıran belirlerek, "Öncelikle kampımızın verimli geçmesinde

öncümlü katılan olan tüm hocalarımıza ve Milli Takım Antrenörü Cengiz Çınar ile teşviklerinden dolayı Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delikanlı ile Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya teşekkür ederim"



delayı teşekkür ederim" dedi. **TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDECEKLER** Turnuvada 34 kiloda Sudanaz Durğun ve 50 kiloda Seymatuğ Oda Kumitede şampiyon oldular. Antrenör Gençtürk, 21-25 Ağustos 2019 ta-

mide ve Katada 3., 35 kiloda Başak Toprak Kumitede 2., 40 kiloda Zeynep Menek Kumitede 3. Katada 2., 40 kiloda İrem Yılmaz Kumitede 2., 45 kiloda Esma Hital Tercan Kumitede 2. oldu. Antrenör Gençtürk, 21-25 Ağustos 2019 ta-

rihlerinde milli sporcuların da yer aldığı 12 ülkeden sporcuların katıldığı Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Uluslararası Karate Şampiyonasında Salihli Belediyespor Karate Takımını Türkiye'yi temsil edeceğini söyledi.





PERA
garden
0 (236) 233 11 00
Yunusemre /
Manisa

Hayalleriniz Gerçeğe Dönüşsün...



Kır Düğün Salonu

2.500m² alan üzerinde bulunan Kır Düğün Salonumuz, yeni tasarımıyla 180m² 'lik bir sahne ile yemekli yemeksiz tüm organizasyonlarınızda 1.250 kişiye kadar hizmet verebilecek şekilde tasarlanmıştır. Konuklarınız için özel otopark bulunmaktadır.

Çamlık Nikah Salonu

Şehrin merkezinde, çam ağaçları altında, doğanın eşsiz güzellikleri arasında özel bir gece yaşamak için Çamlık Nikah Salonu eşsiz bir mekan. 600 kişilik kapasitesi ile 1.900m² alan üzerinde yer alan mekanın kendine ait otoparkı bulunmaktadır.

Teras Salon

Spil Dağı'na karşı konumlanmış manzarası ile teras katında yarı açık olarak dizayn edilmiş Teras Salon'da tüm konuklarınız lezzetli yemeklerimiz ile birlikte eşsiz manzaranın keyfini yaşayacaklar. 250 kişiye kadar olan kapasitesi ile Teras Salonumuz da konuklarınıza otopark hizmeti sunmaktadır.

Beyaz Salon

350 kişilik kapalı alan kapasitesi ile Beyaz Salon hayallerinizi hava koşullarına aldırmaksızın gerçekleştirebileceğiniz bir yer. Nikah, nişan, düğün, kına gecesi, özel gün kutlamaları, şirket yemekleri için özel olarak dizayn edilmiş salonumuz yemekli yemeksiz tüm etkinliklere 12 ay hizmet vermektedir. Salon

75. Yıl Mh. 5351 Sok. Yunusemre/Manisa
(Tevfik Lav Tesisleri yanı)

0(236) 233 11 00

www.peragardenmanisa.com